SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC
V/v phục vụ y tế hỗ trợ công tác sơ

cấp cứu tổ chức Chương trình hiến

máu tình nguyện đợt 3 năm 2024

TP. Cao Lãnh, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Khoa Khám bệnh.

Căn cứ Kế hoạch số 16 /CTĐ-ĐTN-PYT-TTYT-LĐLĐ  ngày 22 tháng 11

năm 2024 của Hội chữ Thập đỏ – Đoàn TNCS HCM – PYT – TTYT- LĐLĐ

thành phố Cao Lãnh, Về việc Phối hợp tổ chức Chương trình hiến máu tình

nguyện đợt 3 năm 2024

 Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị đơn vị thực hiện một số nội

dung sau:

- Phân công 02 viên chức (01 Bác sĩ,  01 điều dưỡng) phục vụ y tế và gửi

danh sách phân công về Phòng Kế hoạch – Tài chính (qua CN. Dương Thị Bích

Thu/Zalo: 0357064507) trước 11 giờ ngày 02/12/2024 để tổng hợp trình Ban

Giám đốc.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đề nghị đơn vị thực hiện theo đúng

nội dung của công văn./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban Giám đốc TTYT;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

Trương Quốc Dũng

Phụ lục.
Phục vụ y tế hỗ trợ công tác sơ cấp cứu tổ chức Chương trình  hiến máu

tình nguyện đợt 3 năm 2024

(Kèm theo Công văn số:       /TTYT ngày     /11/2024 của TTYT TP Cao Lãnh).

TT Tên đơn vị Thời gian Địa điểm

01  Bác sĩ (KKB)
Ngày 05/12/2024

- Sáng: 07 giờ 00

phút  đến khi kết

thúc

Trung tâm Chính trị thành phố

Cao Lãnh (Số 1C, đường

Nguyễn Thị Lựu, Phường 4,

thành phố Cao Lãnh). 02
Điều dưỡng

(KKB)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T09:57:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:02:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:03:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:03:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế thành phố Cao LãnH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!